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Salade verte

Salade mixte

Calamars à la romaine

Salade au fromage de chèvre tiède                Entrée  16.00 CHF       Plat

Tomates et mozzarella di Bufala

6.00 CHF

8.00 CHF

16.00 CHF

22.00 CHF

17.00 CHF

N'hésitez pas à nous demander l'accompagnement de toutes nos pâtes
avec d'autres sauces italiennes comme :  bolognaise, carbonara, arrabiata, etc.        

Entrées

Salades plat principal

Pâtes
Linguine aux vongoles fraîches d’Italie

Linguine au saumon fumé

Penne sicilienne

Tagliatelle aux gambas, pesto et rucola

Tagliatelle aux bolets à la provençale

Tagliatelle aux aubergines

26.00 CHF

26.00 CHF

24.00 CHF

26.00 CHF

26.00 CHF

24.00 CHF 

Avocat aux crevettes

Salade de fruits de mer

Salade César

Antipasti à l’italienne

18.00 CHF

20.00 CHF

22.00 CHF

22.00 CHF



38.00 CHF

26.00 CHF

37.00 CHF 

38.00 CHF

Escalope de veau à la milanaise

Escalope de poulet à la provençale

Tagliata de boeuf grillée sur lit de rucola, tomates cerise

Filets de perche à la meunière

Gambas grilleés ou à la provençale

34.00 CHF

36.00 CHF

Viandes

Poissons

Légumes frais, frites maison, riz, pâtes.

Les plats de viande ou de poisson sont servis avec une petite salade en entrée.

Garnitures à choix

Tiramisu

Crème brûlée

8.00 CHF

8.00 CHF

Panna Cotta 7.00 CHF

Cannoli siciliens 6.00 CHF

Desserts

et lamelles de parmesan

Médaillon de boeuf, sauce aux bolets



Sauce tomate

Pizzas au feu de bois

Margherite
Sauce tomate, mozzarella, origan.

Jambon
Sauce tomate, mozzarella, jambon 
d’épaule, origan.

Napoli
Sauce tomate, mozzarella, câpres, olives,
anchois.

Calzone
Sauce tomate, mozzarella, jambon 
d’épaule, champignons, oeuf, origan.

Miss Italia
Sauce tomate, mozzarella, jambon de 
Parme, tomates cerise, roquette, Bufala.

Végétarienne
Tomates fraiches, mozzarella, oignons,
courgettes, aubergines. 

4 Fromages
Sauce tomate, mozzarella, gorgonzola, 
Fontal, Grana Padano.

4 saisons
Sauce tomate, mozzarella, jambon 
d’épaule, champignons, poivrons, artichauds.

Servette
, mozzarella, jambon 

d’épaule, champignons, oeuf.

Romagnola
Sauce tomate, mozzarella, jambon de 
Parme.

Capricieuse
Sauce tomate, mozzarella, jambon 
d’épaule, champignons, artichauts, olives,
oeuf.

Crevette
Sauce tomate, mozzarella, crevettes, ail.

Fruits de Mer
Sauce tomate, mozzarella, fruits de mer.

Hawaii
Sauce tomate, mozzarella, jambon, 
crevettes, ananas.

Pizza du Patron
Tomates fraiches, mozzarella, jambon,
de Parme, roquette, Grana Padano. 

Choupette
Sauce tomate , 4 fromages, jambon de 
Parme.

Pizza chez Renato
Sauce tomate, mozzarella, jambon de 
Parme, salami.

Diavola
Sauce tomate, mozzarella, ail, huile 
piquante, origan.

22.00 

22.00 

24.00 

24.00 

26.00 

24.00 

24.00 

17.00 

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

16.00 CHF

18.00 CHF

20.00 CHF

22.00 CHF

28.00 CHF

20.00 CHF

22.00 CHF

22.00 CHF

21.00 CHF

25.00 CHF

Sicilienne
Sauce tomate, mozzarella, poivrons
aubergines, thon, origan.

23.00 CHF

Pizzas enfant

Margherite
Sauce tomate, mozzarella, origan.

Jambon
Sauce tomate, mozzarella, jambon 
d’épaule, origan.

12.00 CHF 12.00 CHF

Salami piquant
Sauce tomate, mozzarella, salami 
piquant.

21.00 CHF

Saumon
Sauce tomate, mozzarella, oignons
saumon fumé.

25.00 



4.50 

Café

Capuccino

San Pellegrino

Coca-Cola

Jus de pomme

Sinalco

Bitter rouge

3.50 CHF

4.50 CHF

5.50 5.0 dl CHF

4.50 3.3 dl CHF

4.50 CHF3.3 dl 

4.50 CHF

5.00 CHF

3.3 dl 

1.0 dl 

Schweppes Tonic

Jus de tomate

Nectar de pêche

Nectar d’ananas

Thé froid

4.00 2.0 dl CHF

2.0 dl CHF

4.00 CHF

Thé 3.50 CHF

2.0 dl 

4.00 CHF

4.50 CHF

2.0 dl 

3.3 dl 

Boissons chaudes

Minérales

Kir

Pastis / Ricard

Pastis / Ricard

Martini 

5.00 1.0 dl CHF

3.50 2.0 cl CHF

6.00 CHF4.0 cl 

5.00 CHF4.0 cl 

4.0 cl 

4.0 cl 

4.0 cl 

4.0 cl 

Campari 

Cynar 

Porto

Suze

5.00 CHF

5.00 CHF

5.00 CHF

5.00 CHF

Apéritifs

Galopin

Bière pression

Bière pression cannette 

3.50 2.0 dl CHF

4.50 3.0 dl CHF

6.00 CHF5.0 dl 

Super Bock

Bière sans alcool

Hoegaarden

4.50 2.5 dl CHF

4.50 3.3 dl CHF

5.50 CHF3.3 dl 

Bières

Lait froid

Eau minérale naturelle

2.00 2.5 dl CHF

2.00 2.5 dl CHF

Eau minérale gazeuse

Sirop

2.00 2.5 dl CHF

2.00 2.5 dl CHF

Boissons non alcoolisées moins chères que l’alcool



Whisky 40%

J. Walker 40%

Gin 37.5%

Calvados 40%

Pomme /Pruneau 37.5%

2.0 cl 

10.00 4.0 cl CHF

10.00 CHF4.0 cl 

5.00 CHF

7.00 CHF

8.00 CHF

10.00 CHF

5.00 CHF 7.00 CHF

4.0 cl

2.5 cl 

Eau de vie poire 43%

Cognac 40%

Rhum 37.5%

Vodka 40%

Limoncello 30%

2.5 cl 

10.00 2.5 cl CHF

10.00 CHF4.0 cl 

4.0 cl 

2.5 cl 

Grappa Fior di Vite 40% 7.00 CHF2.5 cl Moitié Moitié 40% 8.00 CHF2.5 cl 

Spiritueux

Baileys 17%

Fernet-Branca 40%

Grand Marnier 40%

10.00 CHF

8.00 CHF

9.00 CHF

Sambuca 42%

Amaretto 28%

Averna 27%

8.00 CHF

8.00 CHF

7.00 CHF

Liqueurs

Lait froid

Eau minérale naturelle

2.00 2.5 dl CHF

2.00 2.5 dl CHF

Eau minérale gazeuse

Sirop

2.00 2.5 dl CHF

2.00 2.5 dl CHF

Boissons non alcoolisées moins chères que l’alcool



Gamay de Genève

Montepulciano

Chianti

Nero d’Avola

1.0 dl 

4.00 1.0 dl CHF

4.00 CHF1.0 dl Nero d’Avola CHF50 cl 

4.00 CHF

5.00 CHF

22.00 CHF

1.0 dl 

Sardaigne 4.00 CHF1.0 dl 

Montepulciano

Chianti 24.00 

24.00 

CHF

Chasselas de Genève

Mont-sur-Rolle

1.0 dl 

4.00 1.0 dl CHF

Pinot Grigio 4.50 1.0 dl CHF

4.00 CHF

Vins blancs ouverts

Vins rouges ouverts Vins rouges en pot

50 cl 

50 cl 

Minuty

Castel del Monte

Côte de Provence

22.00 CHF37.5 cl 

24.00 CHF

24.00 CHF

Vins rosé en pot

50 cl 

50 cl 

Grillo

Pinot Grigio

75 cl 

38.00 75 cl CHF

38.00 CHF

Vins blancs en bouteille
Minuty

Cemina (Toscana)

75 cl 

36.00 75 cl CHF

Love by léoube (bio) 38.00 75 cl CHF

40.00 CHF

Vins rosé en bouteille

Nero d’Avola (Sicile)

Montepulciano

Adega Mayor (Portugal)

Gamay de Genève

Pinot Noir

75 cl 

36.00 75 cl CHF

36.00 CHF75 cl 

35.00 CHF

38.00 CHF

40.00 CHF

48.00 CHF

40.00 CHF 64.00 CHF

75 cl 

75 cl 

Primitivo Salento 35.00 CHF75 cl 

Barbarossa 36.00 CHF75 cl 

Vacqueyras (France)

Amorini

Saint-Joseph (France)

Villa Antinori

Amarone della Valpolicella

75 cl 

45.00 75 cl CHF

48.00 CHF75 cl 

75 cl 

75 cl 

85.00 CHFBrunello di Montalcino 75 cl 

Vins rouges en bouteille




